
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2016 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Brok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) oraz § 17 pkt 17 uchwały  Nr VI/31/2007 r. z dnia 29.06.2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Brok (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 209, poz. 6018 z późn. zm.) Rada Gminy w Broku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na dz. ewid. 152 w obrębie ewidencyjnym miasta Brok, nadaje 

się nazwę ul. Świerkowa. 

2. Lokalizacja ul. Świerkowej została przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Runo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 8520



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8520


		2016-10-04T11:26:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




